[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 октября 2015 года   № 304
                        г. Юрьевец

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Юрьевецкого муниципального района, сведений об использовании резервного
фонда администрации Юрьевецкого муниципального района,
сведений о численности депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления работающих на постоянной основе,
муниципальных служащих, работников муниципальных
учреждений и фактических затратах на их денежное содержание
за 9 месяцев 2015 года

Руководствуясь статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом8 и пунктом  42,5 Положения о бюджетном процессе в Юрьевецком муниципальном районе, утверждённого решением Совета  Юрьевецкого муниципального района от 26 октября  2011 г. № 88, Администрация Юрьевецкого муниципального района

постановляет:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Юрьевецкого муниципального района за 9 месяцев  2015 года по доходам в сумме 160243,40 тыс.рублей и по расходам в сумме 141003,00 тыс.рублей, согласно приложению № 1.
2.    Утвердить сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев  2015 года, согласно приложению № 2.
3. Утвердить сведения об использовании резервного фонда администрации Юрьевецкого муниципального района за 9 месяцев  2015 года, согласно приложению № 3.

4.     Принять к сведению информацию об исполнении районного бюджета
за 9 месяцев  2015 года согласно приложению № 4.
5. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф».

Временно исполняющий полномочия

главы Юрьевецкого муниципального района

     Ю.И.Тимошенко